
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 7 May, 2024, 13:27

přítelkyně alkoholička, prosím o radu
Vložil martin - 28/12/2010 17:38
_____________________________________

Zdravím Vás, moje přítelkyně (33let) celý život popíjí víno, bohužel to za poslední rok přesáhlo míru, ted
se s tím snaží bojovat, ale třes rukou a těla, silné pocení, velká nevolnost v žalůdku v průběhu dne ji
nedovoluje úplně vysadit půměrně za den vypije ted 1-1,4l vína denně, velmi se bojí léčebny a chce
přestat sama, snažila se navštívit několik psychiatrů, všichni jen doporučují léčebny, chtěl bych se
zeptat, zda existují podpůrné látky, které by si mohla vzít aby překonala abstinenční příznaky. Prosím
poraďte kdo s tím má zkušenosti. Děkuji Martin

============================================================================

Re: přítelkyně alkoholička, prosím o radu
Vložil Liba - 29/12/2010 05:22
_____________________________________

Absťák musí překonat, když si vezme nějaké prášky, AD.., ohrozí jí to ještě víc, brzy bude kombinovat
alkohol s práškama.Proč se bojí léčebny?nechce přestat pít, že jo!To je ten problém.Zničí se.Ať zajde na
AA.Třeba jí ten strach trochu opadne.

============================================================================

Re: přítelkyně alkoholička, prosím o radu
Vložil martin - 29/12/2010 16:51
_____________________________________

Spíše se bojí že se to někdo dozví, zvlášt rodina je jak z časopisu, navíc se dočetla že to může dokázat i
ambulantně. 
Někdo zde píše že na zmírnění abstinančních příznaků používá tiatra (nebo podobný název) , snížila co
nejvíc dávky ale nedaří se ustoupit žaludeční nevolnost a třes rukou a pocení, možná jsou i nějaké
přírodní léčiva,které by mohli zmírnit tyto příznaky, nebo návod jak postupovat aby dokázala úplně
vysadit během pár dnů alkohol. Děkuji Vám všem za vaše rady.

============================================================================

Re: přítelkyně alkoholička, prosím o radu
Vložil Liba - 29/12/2010 17:03
_____________________________________

Jen ať si ty absťáky užije, když nebude pít, nebude trpět!Jak jednoduché!Stejně dlouho nevydží skrývat
svůj alkoholismus, možná to už každý ví,jen každý dělá, že nic, že se tolik nestalo!Stalo!Tohle skrývání
nechápu, hrát komedie, chtít , aby hned bylo dobře, jestliže chlastám, vím jak je mně po tahu je, tak
proč????řešit, aby to tak nebylo zlé.Je svéprávná, dospělá!

============================================================================

Re: přítelkyně alkoholička, prosím o radu
Vložil Táňa - 03/03/2011 14:17

 1 / 2



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 7 May, 2024, 13:27

_____________________________________

text uživatele byl smazán administrátorem webu

============================================================================

 2 / 2


